ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB PEIXE VIVO

 ____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar - Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Telefone: 31 - 3201-2368 – Email: licitacao@agbpeixevivo.org.br
Página 1 de 9

ATO CONVOCATÓRIO Nº 006/2012.
CONTRATO DE GESTÃO Nº 14/ANA/2010.

CONFIRMAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - LOCAL DAS PROVAS

A Presidente da Comissão de Seleção e Julgamento da AGB Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais, e
de acordo com o item 4.4 – DA CONFIRMAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, DO ATO CONVOCATÓRIO Nº
006/2012, confirma as inscrições enumeradas a seguir e informa a data, o horário e o local de realização das
provas, assim como orientações para realização das mesmas.

Data e hora das Provas: 28/04/2012 ÀS 14:00 HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA)

Local de realização das Provas: ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR JÚLIO SOARES

Endereço: RUA DO GRUPO, Nº 25, BAIRRO GRANJA DE FREITAS
Bairro: BAIRRO GRANJA DE FREITAS
Cidade: BELO HORIZONTE
Estado: MG
(LINHA DE ÔNIBUS 9032 - GRANJA DE FREITAS (PRINCIPAL) - DIREÇÃO: ALTO VERA CRUZ

1
).

ATENÇÃO
- Não levar celular.

- O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização das provas com antecedência mínima de 60
(sessenta) minutos do horário fixado para o seu início, munido de caneta esferográfica de tinta azul ou preta de ponta
grossa, de comprovante de inscrição e de documento de identidade original, preferencialmente aquele apresentado
no ato de sua inscrição.
- Não será permitida, durante a realização das provas, a comunicação entre os candidatos nem a utilização de
máquinas calculadoras e/ou similares, livros, anotações, impressos ou qualquer outro material de consulta.
Especificamente, não será permitido ao candidato ingressar na sala de provas sem o devido recolhimento, com
respectiva identificação, dos seguintes equipamentos: bip, telefone celular, walkman, agenda eletrônica, notebook,
palmtop, receptor, gravador, máquina de calcular, máquina fotográfica, controle de alarme de carro, relógio digital,
etc., o que não acarreta qualquer responsabilidade da AGB Peixe Vivo sobre tais equipamentos. No caso do
candidato, durante a realização das provas, ser surpreendido portando os aparelhos eletrônicos citados, será o fato
lavrado no Termo de Ocorrência e ELIMINADO automaticamente do processo Seletivo de seleção e recrutamento.
Para evitar qualquer situação neste sentido, o candidato deverá evitar portar, no ingresso ao local de provas,
quaisquer equipamentos acima relacionados.
- Fica proibido o porte de armas de fogo no dia de realização das provas. Sendo o candidato que estiver portando
armas de fogo automaticamente ELIMINADO.
- Não será permitida, durante a realização das provas, a utilização pelo candidato de óculos escuros (exceto para
correção visual ou fotofobia) ou quaisquer acessórios de chapelaria (chapéu, boné, gorro, etc.), ou, ainda, lápis
contendo gravação de qualquer informação privilegiada em relação ao conteúdo programático do certame.
- Os 03 (três) últimos candidatos de cada sala só poderão sair juntos. Caso o candidato insista em sair do local de
aplicação da prova, deverá assinar termo desistindo do processo de seleção e recrutamento e, caso se negue, deverá
ser lavrado Termo de Ocorrência, testemunhado pelos 02 (dois) outros candidatos, pelo fiscal da sala e pelo
coordenador da unidade.
- O candidato poderá retirar-se do local de provas somente a partir dos 60 (sessenta) minutos após o início de sua
realização, sem, contudo, poder levar consigo o caderno de provas.
-Você deverá imprimir esta CONFIRMAÇÃO DE INSCRIÇÃO, apresentá-la ao fiscal no dia da prova e somente
nela poderá anotar suas respostas para conferência quando da divulgação dos gabaritos.

Belo Horizonte, 17 de abril de 2012.

1
 Fonte: Empresa de Transportes e Transito de Belo Horizonte S/A

(http://www.bhtrans.pbh.gov.br/portal/page/portal/portalpublico)

Telefone BHtrans: 156.

http://www.bhtrans.pbh.gov.br/portal/page/portal/portalpublico

                    ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB PEIXE VIVO

 ____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar - Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Telefone: 31 - 3201-2368 – Email: licitacao@agbpeixevivo.org.br
Página 2 de 9

ASSESSOR TÉCNICO II - COMUNICAÇÃO SOCIAL
NUMERO DE INSCRIÇÃO NOME

1 Alexandre Henrique Souza de Castro

2 Almir da Conceição Ferreira

3 Ana Cláudia Ribeiro Marzinetti Dias

4 Bárbara Bartoli

5 Camila Araujo Rapini

6 Camila Carolina de Paula

7 Carlos Sérgio da Paixão Filho

8 Cassia Miranda Rodrigues

9 Cristina Carla da Mota Magrineli

10 Cynthia Figueiredo Camargo

11 Eliane Aparecida Vieira

12 Erica Cristina Dias Nogueira

13 Ernane Washington Pereira Leo

14 Fernanda Godinho de Souza

15 Francielle Patrícia Carmem Santos

16 Juliana  Marçal Reis Lima

17 Keila da Costa e Silva

18 Leandro Luiz Ferreira de Andrade

19 Louise Savassi Werkhauser

20 Luciano Lopes da Fonseca

21 Mariana Siqueira de Assis

22 Najela Liane Castor Salomão Bruck

23 Pablo Fernandes Estanislau Vaz

24 Paulo Emílio Torga Bellardini

25 Renata Von Dollinger de Melo

26 Ricardo Fernandes Campos

27 Sara de Souza Ribeiro Costa

28 Tereza Cristina Mendes Vieira

                    ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB PEIXE VIVO

 ____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar - Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Telefone: 31 - 3201-2368 – Email: licitacao@agbpeixevivo.org.br
Página 3 de 9

ANALISTA AMBIENTAL JÚNIOR - CURSO SUPERIOR
NUMERO DE INSCRIÇÃO NOME

1 Adriane Assunção Nascimento

2 Adrielly Silveira Lima

3 Aline da Silva Reis

4 Ana Beatriz Nogueira Pereira

5 Ana Caroline Zampiroli Ataide

6 Ana Luiza Oliveira Souza

7 Ana Paula Gomes Ferreira

8 Anderson Paulino de Souza

9 Andrea Cristina de Conceição

10 Andreia Rodrigues Frois

11 Anna Luiza Leandro Fernandes Moreira

12 Bianca Camba Fernandes

13 Bruno Carvalho Carneiro de Medonça

14 Bruno Castro Ribeiro

15 Camila Vieira Santos

16 Cândida Elisa de Castro

17 Carla Cristina de Souza

18 Carolina Rezende Savino Silveira

19 Caroline Monteiro Ribeiro

20 Cássia Cristina Ribeiro Canabrava

21 Cibele Fernandes Gabriel

22 Cristina Alves de Paula

23 Daline Nayara Gonçalves Figueiredo

24 Daniel Eterovik Gonçalves de Melo Silva

25 Danielle Cristina de Oliveira

26 Débora Ester Santos

27 Edna Gomes Rodrigues

28 Ellen Almeida da Cruz

29 Ellen Rose Pereira dos Reis Araújo

30 Emanuela Barral Caldeira

31 Emanuela Carvalho Rodrigues

32 Endrigo Ortenzio Lopes

33 Erica Batista Baiao

34 Evelyn Lara da Costa

35 Fabrício Silva Camargo

36 Fernanda Aguiar de Souza

37 Fernanda de Souza Maia

38 Fernanda Elisa Soares Dias

39 Flavio Rezende Cunha

40 Frederico Cathoud Bernardes Rodrigues de Paula

41 Frederico Santos de Moura

42 Gabriela Lima Carvalho

                    ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB PEIXE VIVO

 ____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar - Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Telefone: 31 - 3201-2368 – Email: licitacao@agbpeixevivo.org.br
Página 4 de 9

43 Gabriela Luz Martins

44 Gabrielle Peruch Blauth

45 Grazielle Ferreira Rocha

46 Gustavo Henrique da Silva Bouzas

47 Hugo Philippe de Jesus Cunha

48 Iuri Quites Brum

49 Janaina Aparecida de Freitas Neiva

50 Janaina de Mendonça Pereira

51 José Irley Ferreira Júnior

52 Josiane Rosa Silva de Oliveira

53 Josilene da Silva Rocha

54 Júlia Flávia Araújo Carvalhaes

55 Junara Miranda Coelho

56 Jussara Viviane de Paula

57 Karine Dias Nogueira

58 Kariny Barroso Filho

59 Kássia Darcilene Mendes

60 Kessia Mariana Guimarães Chaves de Andrade

61 Larissa Chiulli Guida

62 Larissa Duarte Araújo Pereira

63 Lays Cordeiro e Pinheiro

64 Lidiane Oliveira Medeiros Sant'ana

65 Lidja Mourão Lataro Hoehne

66 Ludmila de Castro Ferreira

67 Luiza Gabriela de Oliveira

68 Maira Moreira Morais

69 Marcela Roberta Martins

70 Márcia Valéria Cica

71 Marcos Vinicius Martins Ferreira

72 Mariana Carolina Lima de Oliveira

73 Mariane Soares Ribeiro

74 Mariane Terezinha Colares Gomes

75 Marina Peres Portugal

76 Maximiliano Henrique Gomes

77 Mayara Correa da Silva

78 Milton Carvalho Moreira Júnior

79 Mirian Ferreira da Silva

80 Mônica Aparecida de Paula Oliveira

81 Natália Miranda Marques

82 Nathalia Cristiane Vieira

83 Nathalie Rose Fernandes Costa

84 Odnei Ribas Andrade

85 Patrícia de Sousa Lima Vianna

86 Patrícia Gisellle Carvalho

87 Paulo Henrique Andrade Gomes

88 Pedro Coutinho Vaz de Melo

                    ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB PEIXE VIVO

 ____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar - Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Telefone: 31 - 3201-2368 – Email: licitacao@agbpeixevivo.org.br
Página 5 de 9

89 Priscila Aparecida Moreira de Andrade

90 Priscila Fabiana Rodrigues

91 Rafael Faria Gonçalves

92 Rafael Felipe Pereira Moreira

93 Raquel Arcanjo dos Santos

94 Raquel de Oliveira Fernandes de Lima

95 Raquel Martins Antônio Gomes

96 Regiane Benta Pereira

97 Ricardo Pierazoli Guerra

98 Rodolfo de Oliveira Fernandes

99 Rúbia Santos Barbosa

100 Ryanne Toshie Yoshimura

101 Sabina Morais e Silva

102 Sabrina Caldas de Paiva Brito

103 Samantha Isa de Almeida Santos

104 Samara Souza da Silva Aguilar

105 Swellen Rayssa Fraga de Aldemar

106 Tassia dos Santos Elias

107 Tatiana Cândida Antunes

108 Tessiê da Silva

109 Thais Jeanne Rafaelly de Carvalho Mota

110 Thais Oliveira Vicente

111 Thiago Luiz da Silva

112 Vinícius Marinho Miranda

113 Vitor Caetano Alves da Silva

114 Wanessa Margarida de Oliveira

115 Warley Avila Costa

116 Wellington Ferrari da Silva

117 Wellington Pinheiro da Silva

                    ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB PEIXE VIVO

 ____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar - Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Telefone: 31 - 3201-2368 – Email: licitacao@agbpeixevivo.org.br
Página 6 de 9

ASSESSOR TÉCNICO III - ENGENHARIA AMBIENTAL /
BIOLOGIA

NUMERO DE INSCRIÇÃO NOME
1 Adaiane Pereira de Souza

2 Alice de Souza Guimarães

3 Aline Bruna Martins Vaz

4 Aline Liliane Epifania Maia Guanaes

5 Aline Pereira Maniez

6 Ana Carolina Araújo Rapini

7 Ana Carolina Silva Craveiro

8 Ana Paula Bicalho de Mello

9 Aparecida Cristina da Rocha Cunha

10 Bárbara Simões Santos Leal

11 Bernardo Luiz Ferreira de Oliveira

12 Bruno Marcel Barros da Silva

13 Carla Ferreira Rubinger

14 Carolina Camillo Quintairos Oliveira

15 Cleber Juliano Neves Chaves

16 Cristiane Martins de Almeida

17 Daniele Cristina de Oliveira

18 Deborah Montenegro Albuquerque de Souza

19 Edgar Carneiro Abreu

20 Edilza Andrade dos Santos Sena

21 Eduardo Vicente de Oliveira

22 Elias de Carvalho Lopes Batista

23 Emilia Souza Araújo

24 Everton de Oliveira Rocha

25 Fernanda Maia Oliveira

26 Fernanda Mota Fins

27 Fernando Jakitsch Medina

28 Filipe Marinho Oliveira Barros

29 Flávia de Oliveira Mesquita

30 Frederico Machado de Pinho

31 Geraldo Eustáquio Valente Padilha

32 Gislaine Célia da Silva

33 Glaysimara Aparecida Felipe

34 Gustavo Ferreira Bastos dos Santos

35 Heric Costa de Paula

36 Ivan Lana Gastelois

37 Jailza Lima Rodrigues Oliveira

38 João Paulo Vieira Cezariano

39 Josimar Artuso Menezes

40 Juliano Almeida Loureiro

41 Jussara Ferreira Michette

                    ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB PEIXE VIVO

 ____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar - Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Telefone: 31 - 3201-2368 – Email: licitacao@agbpeixevivo.org.br
Página 7 de 9

42 Karine de Andrade Almeida

43 Kellen Souza Queiroz Dantas

44 Laura Bahia Vidigal

45 Lauro Magalhães Fraguas

46 Leonardo Cardoso Resende

47 Lidiane Félix de Oliveira

48 Luana Fernandes Santos

49 Luciana de Moura Seabra da Costa

50 Luiz Fernando Malveira Carneiro

51 Luiz Ricardo de Souza Paiva

52 Luna Gripp Simões Alves

53 Maria Antonieta Gonzaga Silva

54 Maria Aparecida de Andrade Mundim

55 Mariana Coelho Deusdara

56 Mariana de Freitas Matos

57 Mariana Ubaldino Vasconcelos

58 Marielle Fernanda Tavares

59 Maytê Maria Abreu Pires de Melo Silva

60 Milena Luriana Pereira da Silva

61 Mislene Ribeiro Cruz

62 Mônica Alves Mamão

63 Nathalia de Fátima Oliveira Alves

64 Osorio José Vieira Junior

65 Pamela Regina D' Avila Duarte

66 Patrícia Aparecida de Carvalho

67 Patrícia Maria Ribeiro Machado Leal

68 Patrícia Sena Coelho

69 Paula Bartoli Rabelo da Costa

70 Paula Caroline Rodrigues Vale

71 Paulo Victor Couto Lima

72 Pedro Luis Pereira Maciel

73 Pedro Sodre Godinho

74 Pollyana Andrade Assunção

75 Polyanna Custódio Duarte

76 Rafael Thiago do Carmo

77 Ramon Teixeira Nascimento de Araújo

78 Rebeca Ferreira Gonzaga Silva

79 Renata Fabiane Alves Dutra

80 Renata Fernandes Storck Nunes

81 Ricardo Abrahao de Araújo Queiroz

82 Ricardo Marcelo Geraldi

83 Roberta Von Dollinger de Melo

84 Robson Lara Ohasi

85 Romulo Reis Pereira

86 Sandy Archer Attayde Baker

87 Sara Vasconcelos dos Santos

                    ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB PEIXE VIVO

 ____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar - Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Telefone: 31 - 3201-2368 – Email: licitacao@agbpeixevivo.org.br
Página 8 de 9

88 Stela Cunha Martins

89 Talita Costa Fermino

90 Tatiana Fontella de Almeida

91 Teresa Eistrup Santos

92 Thaís Mol Vinhal

93 Thiago Ribeiro Nicoliello

94 Túlio Pereira dos Reis

95 Vanessa Matos Gomes

96 Zelia Moreira dos Santos

ASSESSOR TÉCNICO III - ENGENHARIA
NÚMERO DE INSCRIÇÃO NOME

1 Aila Rios de Souza

2 Alanir Ebison Bratti

3 Ana Paula Lima Evangelista

4 André Luiz Marques Rocha

5 Bernardo Barreto Cyrillo

6 Bianca Massula Santos

7 Carla Maria Vasconcellos Couto Miranda

8 Carla Simone Calabria

9 Carlos Eduardo Mounic Silva

10 Daniel de Souza Carmo

11 Evelyn de Oliveira Nascimento Miranda

12 Flávia Araújo Gonçalves

13 José Jorge Chaim Júnior

14 Josiane Teresinha Matos de Queiroz

15 Leandro Gonçalves da Silva

16 Liana Notari Pasqualini

17 Luis Carlos Servulo de Aquino

18 Rodnelson Leonardo Silva Morais

19 Rommey Anderson Gonçalves Vieira

20 Telma dos Santos

                    ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB PEIXE VIVO

 ____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar - Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Telefone: 31 - 3201-2368 – Email: licitacao@agbpeixevivo.org.br
Página 9 de 9

COMO CHEGAR AO LOCAL DA PROVA: ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR JULIO
SOARES

1. Pegue a Av. dos Andradas em direção aos bairros Pompéia, Esplanada, São Geraldo, etc.

2. Siga sempre na Av. dos Andradas até o final.

3. Ao final da Av. dos Andradas, curva suave à esquerda e continue em direção reta.

4. Depois do 3º quebra-molas vire à direita.

5. Siga até o primeiro cruzamento.

6. A Escola está nesta esquina. Atravesse a rua e pare.

Escola Municipal Doutor Júlio Soares

Rua do Grupo, nº 25

Bairro Granja de Freitas

Linha de ônibus 9032